
O b e c   R y n h o l e c 

Nám. 1. máje 55, 270 62 Rynholec        IČO: 00244341 DIČ: CZ00244341               

č.ú.0542040349/0800 

tel. 313 572 801, mobil: 737 416 987, 739 418 568 web: www.obecrynholec.cz 
 e-mail: starosta - dyntar@obecrynholec.cz, místostarostka - sipkova@obecrynholec.cz 

referentky - janakova@obecrynholec.cz, medova@obecrynholec.cz 

 

 

         

Roční zpráva o výsledcích finančních kontrol za rok 2016 
 
 
Na základě ustanovení § 32 a § 33 vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon o 
finanční kontrole a zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, Obec Rynholec vypracovala následující roční zprávu o výsledcích kontrol 
za rok 2016. 
Obec Rynholec nezřizuje útvar interního auditu, který jsou povinny zřizovat obce s počtem 
obyvatel nad 15 000.  
Obec Rynholec má zřízenou příspěvkovou organizaci – MŠ Rynholec 
Vnitřní kontrolní systém obce tj. finanční a kontrolní výbory pracovaly průběžně po celý rok 
2016. Během roku provedly 3 kontroly, ze kterých byly učiněny zápisy.  
Kontrola z 5.5.2016 dle zápisu kontrolovala smlouvy o dotacích a účetní doklady pro 
Tenisový klub, TJ Baník Rynholec a Jezdeckou stáj Lussy a byla provedena p. Lubomírem 
Ondrůjem a Antonínem Slapničkou.  
Kontrola ze 31.8.2016 dle zápisu provedla namátkovou kontrolu pokladny, příjmových a 
výdajových dokladů, došlých faktur, splátky FRB a úhrady nájmů v bytovém domě a byla 
provedena p. Milanem Dvořákem a p. Marií Šípkovou. 
Kontrola 7.12.2016 dle zápisu kontrolovala hospodaření MŠ a byla provedena p. Lubomírem 
Ondrůjem a p. Milanem Dvořákem. 
Provedené kontroly neprokázaly manka ani jiné škody. Během kontrolní činnosti v roce 2016 
nebyly uloženy žádné sankce.                                              
V průběhu kontrol nebyly zjištěny závažné nedostatky, tak nebyla přijata žádná doporučení 
ani opatření vedoucí k jejich odstranění. 
 
 
V Rynholci dne 27.1.2016  
                                                                                       
                                                                                              
 
 

   Jaromír Dyntar 
                                                                                                             starosta obce  

 

 

 

 

 


